МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТОГУРСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ СЕРГЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА МАСЛОВА»

ПРИКАЗ

16.01.2023                                                                                                                          № 19

О проведении мониторинга профессиональных

предпочтений обучающихся 5-11-х классов

 В целях становления и развития системы ранней профориентации и

профессионального самоопределения обучающихся 5-11-х классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогам-психологам, Шашенко В.Б., Овсянниковой Л.Н., Молокоедовой Е.И.,:

1.1 провести мониторинг профессионального определения среди обучающихся 5-11-х классов

с 09.01.2023 по 10.02.2023;

1.2 предоставить аналитическую справку по итогам мониторинга в срок до 01.03.2023.

2. Классным руководителям 5-11 классов:

2.1. организовать для учащихся классный час по теме: «Профориентация. Профессии

будущего»

2.2.провести родительские собрания, с включением в повестку собрания темы: «Помощь

семье в профориентации детей»

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Репникова А.В., заместителя

директора по УР

 Директор            О.А. Пшеничникова

С приказом ознакомлены:

Примакова И.А. Будник С.В. Черникова Н.В.

Марченко В.Л. Ситникова О.В Тарасевич И.А.

Аношина М.А. Кочкурова С.А. Шашенко В.Б.

Пшеничникова Е.А. Молокоедова Е.И. Нестеренко Н.А.

Кастрыкина Н.В. Путилова И.Ю. Аркашова О.М.

Овсянникова Л.Н. Разаренова С. А. Дивин Г.В.

Гончарова А.Н. Скударнова Н.А.. Репников А.В.

Попридухина Н.Н. Жигарева С.В.

Жданова Л.А. Михеева М.А.

Бредер Т.П. Бац О.Л.